
協賛金のお願い

日頃は、当クラブの活動に対しご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

早速でございますが、この度、当クラブでは広く皆様方の浄財を賜りたく、協賛金のお願いをすること

と致しました。

当クラブは設立以降、子供たちへのサッカー普及に努めて参 りました。また、各地域の活動の拠点とし

てスポーツフィール ド春日井、スポーツフィール ド蟹江、スポーツフィール ド植田、スポーツフィール

ド長久手、スポーツフィール ド東郷を設立し、子供達へのサッカーの普及はもちろん、様々な年代の方

ヘスポーツの場を提供して参りました。

そして現在、新規グラウンドの造成を目指し工事を行つております。この事業は、選手の支援体制を一

層堅固なものにするべく、サッカースクールの充実やチーム活動、新たなスポーツの場を提供すること

を継続的に行うために必要不可欠であり、完成後はそれらを全力で取り組んで参りたいと思つておりま

す。つきましては、協賛金の趣旨にご賛同賜り、皆様からの温かいご支援ご協力を賜りますよう謹んで

お願い申し上げます。

今後のシルフィー ドフットボールクラブにご期待いただきますと共に、従前にも増して皆様の格別なご

理解とご支援を頂けますよう宜しくお願い致します。

○協賛金募集要項

■募集目的

シルフィー ドフットボールクラブ専用グラウンド (仮称SFCスポーツパーク)の造成及び建設

■目標金額

300万円

■募集期間

平成27年 7月 1日 (水)～

■募集金額

1回  5,000円   10口 まで (※ 10日 以上のご協賛については別途対応させて頂きます )
*ご協賛いただきました皆様には、お礼の粗品を検討させて頂いております。

■募集方法

(1)申 込み先

協賛金申込書をダウンロー ドして頂き、必要事項をご記入の上、下記宛先に郵送またはFAXでお送

り願います。

シルフィー ドFC事務局

〒468‐ 0007 愛知県名古屋市天白区植田本町 1‐ 1315

TEL  (052)800‐2020   FAX  (052)800‐ 2021



(2)払込方法 (銀行振込 )

名   三菱東京UF」銀行銀 行

名   平針支店支 店

預金種別   普通
1 1口座番 号   016280

名   有限会社 スポーツ トラス ト名古屋口 座

■個人情報の取り扱いについて

ご記入いただきました情報は、協賛金管理、協賛金者名簿へのご芳名のみに利用させて頂きます。

■その他

反社会的勢力と認められる個人 。法人 。団体または幣クラブが運営上、支障があると認める個人・法

人・団体からの協賛金については受け入れを認めず、入金済みの協賛金は返還致します。

上記以外の理由を除き、原則ご入金いただいた協賛金は返還致しかねますのでご承知下さい。

■協賛者ご芳名

協賛金をいただいた方のご芳名を掲載させて頂きます。

皆様のご協力に対し深く感謝申し上げますと共に、今後一層のご指導 。ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。

*掲載を希望されないご協賛者の方につきましては、公開致しません。

*原則として50音順で掲載させて頂きます。

*旧漢字につきましては、表示が困難な場合、常用漢字に置き換えさせて頂きます。

*掲載はご芳名のみとし、協賛金額を含むその他の個人情報は掲載致しません。


